



Konstgräsplan och friidrottsanläggning i Ljungsbro – inriktningsbeslut

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Förslag på inriktning avseende ny konstgräsplan och friidrottsanläggning i Ljungsbro godkänns.
2. Kultur- och fritidsförvaltningen får i uppdrag att återkomma till nämnden med förslag på genomförandebeslut i december 2020.

Ärende

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2020-10-22 § X att uppdra till Kultur- och fritidsförvaltningen att, i enlighet med kultur- och fritidsnämndens anläggningsstrategi, utreda förutsättningar för att anlägga en ny konstgräsplan och friidrottsanläggning i Ljungsbro.

I dag saknas det en konstgräsplan i Ljungsbro som innebär begränsade möjligheter för både organiserad fotboll och spontanfotboll under en stor del av året. En konstgräsplan skulle innebära bra möjligheter för både föreningsliv, skolor och Ljungsbro invånare att vara fysiskt aktiva under hela året. I anslutning till Ljungsbro skola finns idag en fullstor naturgräsplan. Kultur- och fritidsförvaltningen ser stora fördelar med att förädla denna naturgräsplan till en konstgräsplan. I entreprenaden föreslås även löparbana och längdhoppsgrop att ingå.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås godkänna förslag på inriktning avseende ny konstgräsplan och friidrottsanläggning i Ljungsbro.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Konstgräsplan och friidrottsanläggning i Ljungsbro - inriktningsbeslut, 2020-11-03

Underlag inriktningsbeslut – konstgräsplan och friidrottsanläggning i Ljungsbro

Ekonomiska konsekvenser

En ny konstgräsplan och friidrottsanläggning i Ljungsbro innebär investerings- och driftskostnader för kultur- och fritidsnämnden. Finansiering bedöms rymmas inom kultur- och fritidsnämndens budget för 2021.

Förvaltningen uppskattar investeringskostnaden till cirka 7500 tkr för år 2021. Kostnader för drift finansieras genom de intäkter anläggningen inbringar.

Förvaltningen bedömer inte att utredning och projektering innebär några ökade kostnader för kultur- och fritidsnämnden. Kostnader för byggledning ingår i uppskattad totalkostnad.

Nuvarande och kommande kostnadsdämpande åtgärder kommer att innebära prioriteringar kring framtida projekt och planerade anläggningar. Detta innebär att en konstgräsplan i Ljungsbro behöver ställas mot andra framtida satsningar på anläggningsidan.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2020 anger bland annat följande:

Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv

Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande

Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv

Jämställdhet

Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn fördelning av makt och inflytande. Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Kommuninvånare ska utifrån behov och intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion.

Tillgänglighet, bemötande och kunskaper om pojkars och flickors olika förutsättningar beaktas alltid i befintliga anläggningar och i projektering, byggnation och drift av nya anläggningar.

Samråd

Samråd har också skett med Kultur- och fritidsförvaltningens ekonomichef som inte har något att erinra.

Uppföljning och utvärdering

Kultur- och fritidsförvaltningen återkommer till kultur- och fritidsnämnden med förslag på genomförandebeslut i december 2020.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt 19 § MBL har genomförs vid Kultur- och
fritidsförvaltningen 2020-11-03.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:

-